MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Descalvado/ SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC. NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

20012 MARCO ANTONIO SILVEIRA NICACIO Ajudante Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que indica o
item 5.do edital do certame.

20017 MONICA APARECIDA GUINTER Ajudante Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que indica o
item 5.do edital do certame.

20016 SUELI REGINA CHIARETTO DE AVELAR Ajudante Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que indica o
item 5.do edital do certame.

20015 TAMIRES FERNANDA VON SCHMIDT Ajudante Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que indica o
item 5.do edital do certame.

20006 VANESSA MOREIRA DO NASCIMENTO Ajudante Geral INDEFERIDO
Candidato(a) não atendeu ao que indica o
item 5.do edital do certame.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Descalvado, 12 de janeiro de 2024.

ANTÔNIO CARLOS RECHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP